
ZARZĄDZENIE NR 129/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 11 października 2022 r. 

zmiany zarządzenia nr 97/VIII/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości  stawek 
za wynajem świetlic wiejskich  oraz wzoru wniosku  i umowy najmu. 

Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679 t.j.) oraz § 2 Uchwały Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz.5094) w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 
będących własnością Miasta i Gminy Pleszew,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97/VIII/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości  
stawek za wynajem świetlic wiejskich  oraz wzoru wniosku  i umowy najmu, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 2F25AC67-D143-4047-81EC-A6E90A144987. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wysokość stawek za wynajem świetlic wiejskich i wigwamów  

*Do powyższych stawek należy doliczyć należny podatku vat. w wys. 23%. 

** Dotyczy świetlic wiejskich posiadających dodatkowe pomieszczenia do wynajmu. 

 

 

Lp. 

 

 

Sołectwo 

Stawka netto w PLN* 

wesela, zabawy 

taneczne, andrzejki,  

sylwester, itp. 

 

Stawka netto w PLN* 

inne uroczystości: 

chrzciny, komunie, 

urodziny, stypy, 

jubileusze 

Stawka netto w PLN* 

– sala dodatkowa 

mała** 

 

1 Bógwidze 300 300 - 

2 Bronów 350 250 - 

3 Borucin 200 200 - 

4 Dobra Nadzieja 250 250 - 

5 Grodzisko 350 150 - 

6 Kowalew 500 300 - 

7 Ludwina 400 400 - 

8 Marszew 500 500 - 

9 Pacanowice 500 500 300 

10 Piekarzew 400 300 - 

11 Prokopów 100 100 - 

12 Rokutów 300 300 - 

13 Sowina Błotna 350 350 - 

14 Suchorzew 300 300 300 

15 Zawidowice 350 250 - 

16 Nowa Wieś/wigwam 300 300 - 

17 Sowina/wigwam 150 150 - 

18 
Zielona 

Łąka/wigwam 
200 100 - 

19 Osiedle nr 4/wigwam 250 250 - 

Załącznik do zarządzenia Nr 129/VIII/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 11 października 2022 r.

Id: 2F25AC67-D143-4047-81EC-A6E90A144987. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

